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1. Wszystkie wymiary na rysunku podano w centymetrach a rzędne w metrach.

2. Rysunku nie wolno skalować ani modyfikować.

3. Nie domierzać wymiarów z rysunku, wymiary sprawdzać w naturze. Projekt architektoniczny należy rozpatrywać z

projektem konstrukcyjnym i projektami branżowymi. Architekt winien być powiadamiany o wszelkich niezgodnościach. Prawa

autorskie do powyższego rysunku zastrzeżone są przez Projektanta.

4. Wszystkie materiały wykończeniowe oraz urządzenia podlegają procedurze zatwierdzeń materiałowych. Jest ona

nadrzędna w stosunku do opisów zamieszczonych na rysunkach, ktore mają charakter informacyjny. Wszystkie zastosowane

materiały budowlane muszą posiadać wymagane prawem atesty i spełniać polskie normy.

5. Wszystkie rysunki warsztatowe wykonywane przez wykonawców robót przedłożyć do uzgodnienia z architektem.

6. Odporność ogniowa elementow budynku wg. opracowania przeciwpożarowego. Wszystkie elementy budowlane oddzielenia w

zakresie ich parametrów R, E, I należy odnieść do wymogów wynikających z ustalonego podziału stref pożarowych.

7. Dla obszarów o skomplikowanym układzie przestrzennym szczegółowe informacje do wytyczenia wymagać będą konsultacji

z geodetą i wydane będą jako uzupełnienia dla tego rysunku.

8. Wyposażenie ruchome i aranżacje pomieszczeń wrysowano jako przykładowe.

9. Przed zamowieniem stolarki wymiary otworow sprawdzić na budowie.

10. Nawierzchnia dojść do budynkow, schodow i pochylni zewnętrznych i wewnętrznych, ciągow komunikacyjnych i posadzek w

garażu powinna być wykonana z materiałow niepowodujących niebezpieczeństwa poślizgu.

11. Wymiary otworów windowych do potwierdzenia z dostawcami urządzeń.

12. Elementy małej architektury, detali oraz rozwiązań architektonicznych wg projektu wykonawczego.

13. Wszelkie proponowane w realizacji zmiany względem Projektu Budowlanego należy uzgodnić z Głównym Projektantem.

Zmianę należy przedstawić w formie propozycji lub rozwiązania projektowego do akceptacji.

14. W sprawach nieokreślonych dokumentacją obowiązują:

- warunki tech. wykonania i odbioru robót budowlano- montażowych (wg Ministra Budownictwa i Instytutu Techniki

Budowlanej),

- normy Polskiego Komitetu Normalizacyjnego (P.K.N),

- instrukcje, wytyczne, świadectwa dopuszczenia, atesty Instytutu Techniki Budowlanej,

- instrukcje, wytyczne i warunki techniczne producentów i dostawców materiałów budowlano - instalacyjnych,

- przepisy techniczne instytucji kontrolujących jakość materiałów i wykonywanych robót.
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UWAGA! NINIEJSZE OPRACOWANIE JEST
CHRONIONE PRAWEM AUTORSKIM ZGODNIE Z
USTAWĄ „O PRAWIE AUTORSKIM I PRAWACH
POKREWNYCH” (DZ.U.94/24/83).  WSZYSTKIE
INFORMACJE ZAWARTE W TYM OPRACOWANIU
STANOWIĄ WŁASNOŚĆ INTELEKTUALNĄ MOM
ARCHITEKCI ORAZ JEGO AUTORÓW
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Płyta warstowoa rukki

gr. min 160mm

Czerwień np RAL 3003

Uc<0,23

Zlewy metalowe lub kamienne

Sciana

murowana

pełna

Płyta warstwowa Ruukki

posadzkę powyżej poziomu

nawierzchni dojazdu środka

transportowego

odbierającego odpady,
ściany i podłogi zmywalne

Wywiew wentylacji

grawitacyjnej
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Pom. pożądkowe
004
Pow: 7,30 m2

Płytki
H: 300 cm

Biuro
005
Pow: 19,24 m2

Płytki
H: 300 cm

Toaleta Damska
002
Pow: 4,44 m2

Płytki
H: 300 cm

Toaleta Męska
003
Pow: 4,75 m2

Płytki
H: 300 cm

Śmietnik
001
Pow: 32,15 m2

Płytki
H: 300 cm
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Zestawienie Pomieszczeń

Nr.

001

002

003

004

005

Nazwa pomieszczenia

Śmietnik

Toaleta Damska

Toaleta Męska

Pom. pożądkowe

Biuro

Rodzaj
posadzki

Płytki

Płytki

Płytki

Płytki

Płytki

Wysokość

300

300

300

300

300

Powierzchni
a

32,15

4,44

4,75

7,30

19,24

67,88 m2
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